
Ratanový zahradní nábytek: Ratanový nábytek: záv?sná houpa?ka Barcelona šedá
 

Ratanový nábytek: záv?sná houpa?ka Barcelona šedá

  

Elegantní pohodlná houpa?ka Barcelona s výpletem z um?lého ratanu v šedé barv? a béžovým polstrem. 

Hodnocení: Zatím nehodnoceno 
Cena 
11990,00 K?

10990,00 K?

  

                       1 / 2



Ratanový zahradní nábytek: Ratanový nábytek: záv?sná houpa?ka Barcelona šedá
 

Dotaz na produkt 

Popis 

Vlastnosti záv?sné houpa?ky z um?lého ratanu Barcelona

Materiál - košatina: hliníková konstrukce + um?lý ratan
Materiál - záv?sná konstrukce: ocelové trubky
Barva um?lého ratanu: šedá
Termín dodání: skladem
Výška: 198 cm
Ší?ka: 96 cm
Hloubka: 96 cm
Hmotnost: 31 kg
Nosnost: 100 kg

Záv?sná houpa?ka z um?lého ratanu Barcelona

Elegantní pohodlná houpa?ka s výpletem z um?lého ratanu v šedé barv? Barcelona se jist? stane vhodným dopl?kem pro vaši zahradu i
interiér.

Díky pevné konstrukci z ocelových trubek unese až 100 kg. Polstr, který je sou?ástí houpa?ky, je vyroben z béžového vod?odpudivého
polyesteru.

Údržba zahradního nábytku z hliníku a ratanu

Hliníkový/ratanový zahradní nábytek je populární nejen díky svému modernímu vzhledu, ale zejména díky své nenáro?nosti na údržbu. Sta?í
jej omýt vodou (p?ípadn? vodou se saponátem podle zne?išt?ní) a je hotovo. Nepot?ebujete žádné speciální ?istící prost?edky ani oleje na
natírání.

Hodnocení

Zatím zde není žádné hodnocení tohoto produktu. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

https://www.gardenpardubice.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=807&virtuemart_category_id=89&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

